
 
20-20 – kæmp på fællesskabets værdier 
Kursus onsdag den 09. juli 2024 

Svendborg Bridgeklubs lokaler, Løvsalen 4, 1. sal, kl. 9.30 – ca. 17.15 

Undervisere: Christian Reinholdt & Jacob Røn 

Pris 550 kr. inkl. frokost, kaffe/te og kage samt præmier 
 
Modparten åbner, men går i stå i en delkontrakt. Skal du sælge ud eller ind at kæmpe om 
kontrakten?  
Det kan denne dag med Christian & Jacob hjælpe dig til at afklare. Vi fokuserer på 
mange situationer, hvor begge ledder melder, og meldingerne stopper i en delkontrakt. I 
har ca. halvdelen af  pointene. Det er det, vi kalder 20-20 situationer. 
Hvornår og hvordan skal I være frække i meldingerne, og hvornår skal du passe på?  
Vi giver dig en masse gode råd og leveregler, som du fremover med fordel kan anvende i 
kampen om pointene ved bridgebordet. Vi veksler mellem teori og spil, for du lærer 
bedst med kort i hånden, så du får chancen for at prøve teorien af.  
 
Kursusdagen henvender sig til den almindelige klubspiller, der gerne vil lære mere og 
gerne blive bedre til at spille turnering. Husk også at melde din makker til, for hun/han 
skulle nødigt gå glip af  alle guldkornene.  
 
Dagens anden del bliver en turnering med indbyggede lagte temaspil i kampen om 
kontrakten, og vi spiller om præmier.  
Efter kurset bliver kortfordelingerne til de lagte spil samt de indbyggede spil i 
turneringen sendt ud, og I får kopier af  de indlagte spil i turneringen på papir, for der 
bliver spørgetime og gennemgang efter turneringen for de deltagere, der ønsker det.  
Før turneringen serverer vi frokost og en øl/vand til, og der er kage til kaffen om 
eftermiddagen. Kaffe og te er gratis hele dagen.  
 
Tilmelding på Reinholdts hjemmeside, www.reinholdt-bridge.dk, vælg 
bridgekursus og tilmeld dig kursus formiddag eller hele dagen, hvis du deltager i 
begge. 
Tilmelding senest onsdag den 2. juli. Betaling sker med Mobile Pay ved 
tilmelding. 
Yderligere oplysninger v/ Jacob Røn 2873 4981 eller info@bridgeoplevelser.dk.     
 

http://www.reinholdt-bridge.dk/
mailto:jacob.ron@gmail.com

